
S 2     Leipzig-Stötteritz – Leipzig Hbf – Delitzsch – Bitterfeld – Dessau/Lutherstadt Wittenberg – Jüterbog
S 8    Halle (Saale) Hbf – Bitterfeld – Dessau/Lutherstadt Wittenberg – Jüterbog

Ersatzverkehr Gräfenhainichen/Pratau   Lutherstadt Wittenberg Hbf/Zahna
von Samstag, 4. bis Dienstag, 7. Mai, jeweils 0.00 – 4.45 Uhr

Leipzig-Stötteritz/Halle (Saale) Hbf   Lutherstadt Wittenberg Hbf Zahna  Halle (Saale) Hbf/Leipzig-Stötteritz
Linie 2 8 Linie 2 8
Zugnummer 37286 37800 Zugnummer 37287 37803

Verkehrstage
4./5.5.
6./7.5.

3./4.5. 5./6.5. 4.-5.5. Verkehrstage 4.-5.5. 6.-7.5.

Leipzig-Stötteritz ab 23.06 23.06 23.06 Bahnhof EV-Haltestelle 
Leipzig Völkerschlachtdenkmal ab 23.08 23.08 23.08 Zahna Haltestelle Zahna, Bahnhof ab 4.05
Leipzig MDR ab 23.11 23.11 23.11 Bülzig Haltestelle Bülzig, Kindergarten ab 4.11
Leipzig Bayerischer Bahnhof ab 23.13 23.13 23.13 Zörnigall Haltestelle Zörnigall, Brücke ab 4.14
Leipzig Wilhelm-Leuschner-Platz ab 23.15 23.15 23.15 Bahnhof EV-Haltestelle  |
Leipzig Markt ab 23.17 23.17 23.17 Lutherstadt Wittenberg Hbf Busbahnhof, Bussteig 7 ab 3.59 4.26
Leipzig Hbf an 23.18 23.18 23.18 Pratau Bus-Hst. Post an 4.06 4.33
Leipzig Hbf ab 23.20 23.20 23.20 Pratau ab 4.16 4.43
Leipzig Nord ab 23.23 23.23 23.23 Bergwitz ab 4.20 4.47
Leipzig Essener Straße ab 23.25 23.25 23.25 Radis ab 4.25 4.52
Leipzig Messe ab 23.27 23.27 23.27 Gräfenhainichen ab 4.28 4.55
Rackwitz (Leipzig) ab 23.31 23.31 23.31 Burgkemnitz ab 4.32 4.59
Zschortau ab 23.34 23.34 23.34 Muldenstein ab 4.36 5.03
Delitzsch unt Bf ab 23.38 23.38 23.38 Bitterfeld an 4.41 5.08
Petersroda ab 23.42 23.42 23.42 Bitterfeld ab | 5.16
Halle (Saale) Hbf ab | | | 0.26 Roitzsch (Bitterf) ab | 5.21
Hohenthurm ab | | | 0.32 Brehna ab | 5.24
Landsberg (b. Halle/Saale) ab | | | 0.36 Landsberg (b. Halle/Saale) ab | 5.28
Brehna ab | | | 0.39 Hohenthurm ab | 5.31
Roitzsch (Bitterf) ab | | | 0.42 Halle (Saale) Hbf an | 5.37
Bitterfeld an 23.46 23.46 23.46 0.47 Petersroda ab 4.49
Bitterfeld ab 23.52 23.52 23.52 0.52 Delitzsch unt Bf ab 4.54
Muldenstein ab 23.56 0.03 0.03 0.56 Zschortau ab 4.58
Burgkemnitz ab 0.00 0.07 0.07 1.00 Rackwitz (Leipzig) ab 5.01
Gräfenhainichen an 0.05 0.12 0.12 1.05 Leipzig Messe ab 5.05
Bahnhof EV-Haltestelle | |  | Leipzig Essener Straße ab 5.08
Gräfenhainichen Bahnhofsvorplatz, Bussteig 1 ab 0.05 0.12 0.18 1.05 Leipzig Nord ab 5.10
Radis Radis B100, Kemberg ab 0.08 0.15 0.28 1.08 Leipzig Hbf an 5.13
Bergwitz Bus-Hst. Schule ab 0.13 0.20 0.41 1.13 Leipzig Hbf ab 5.15
Pratau Bus-Hst. Post an 0.17 0.24 0.56 1.17 Leipzig Markt ab 5.17
Bahnhof EV-Haltestelle   |  Leipzig Wilhelm-Leuschner-Platz ab 5.18
Pratau Bus-Hst. Post ab 0.27 0.34 0.56 1.27 Leipzig Bayerischer Bahnhof ab 5.20
Lutherstadt Wittenberg Hbf Busbahnhof, Bussteig 7 an 0.34 0.41 1.03 1.34 Leipzig MDR ab 5.22
Bus Leipzig Völkerschlachtdenkmal ab 5.25

Leipzig-Stötteritz an 5.27

2
37282

 

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 
 
S-Bahn Mitteldeutschland Telefon 0341 266 966 22 
Kundendialog Südost E-Mail kundendialog.suedost@deutschebahn.com 
 Internet s-bahn-mitteldeutschland.de 


